



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de Guaíra/SP
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	169/2022
Data de Realização:	15/03/2023 às 08:50
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES

DEM MAQUINAS IMPLEMENTOS E SERVIÇOS LTDA 27.209.293/0001-78

Total do Fornecedor 15.521,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROÇADEIRA COSTAL	Unidade	4,00	1.149,500000	4.598,000000	1.149,50

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SOPRADOR DE FOLHAS E A GASOLINA	Unidade	2,00	2.639,000000	5.278,000000	2.639,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOTOPODA COM SABER E CORRENTE	Unidade	2,00	1.125,000000	2.250,000000	1.125,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOTOSERRA A GASOLINA	Unidade	1,00	3.395,000000	3.395,000000	3.395,00

A.J COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA F. FERRAMENTAS LTDA ME

10.861.176/0001-91

Total do Fornecedor 3.349,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PODADOR DE CERCA VIVA	Unidade	1,00	1.399,000000	1.399,000000	1.399,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA 1/2 X 2,0 MM	Metro	500,00	3,900000	1.950,000000	3,90

COMPAC - ANDAIMES EIRELI - ME 10.208.694/0001-00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Total do Fornecedor

3.450,73

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOTOPODA COM ALONGADOR	Unidade	1,00	3.450,730000	3.450,730000	3.450,73

GILSON GOMES LIMA 31.294.228/0001-65

Total do Fornecedor

3.789,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RASTELO PLASTICO	Unidade	6,00	22,500000	135,000000	22,50

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTO DUPLO PROFISSIONAL PARA ROÇADEIRA	Unidade	3,00	105,000000	315,000000	105,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENGATE RAPIDO 1/2"	Unidade	45,00	3,790000	170,550000	3,79

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA 5/16 TRANSPARENTE	Metro	50,00	2,490000	124,500000	2,49

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TALHA MANUAL 1,0 TON. ELEV.	Unidade	4,00	653,990000	2.615,960000	653,99

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AFIADOR DE CORRENTE PARA MOTOSSERRA	Unidade	1,00	427,990000	427,990000	427,99

COMERCIAL SAO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 46.761.763/0001-56

Total do Fornecedor

7.239,40

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA 3/4 X 3,0 MM	Metro	1.100,00	5,000000	5.500,000000	5,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000
Guaiara - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DE ESFERA 3/4	Unidade	60,00	19,150000	1.149,000000	19,15

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DE ESFERA 1/2	Unidade	40,00	14,760000	590,400000	14,76